Pfiloha ¢. 4 Liga-servis s.r.o.

Smlouva nazev ICO datum doba celkova predmét smlouvy | objekty
dodavatele | dodavatele | uzavieni platnosti cena plnéni
vé. DPH
Filip Kroka 71681981 1.1.2012 Neurcita 2.420,00 Uklid spole&nych Slezska 825/24, Praha 2
meésicne prostor
C. 18A- VYTAHY 25218883 20.7.2015 Neur¢ita 7.308,00 Udrzba a provoz Slezsk4 825/24, Praha 2
1724/15 SCHMITT + Ctvrtletné vytahu
SOHN s.r.0.
N0049270 Komwag, 61057606 1.12.2015 Neurcita 3.044,98 Svoz odpadu Slezska 825/24, Praha 2
podnik Ctvrtletné
Cistoty a
udrzby
meésta a.s.
HLMP 00064581 Neurcita 18.720,00 Svoz odpadu Slezskéa 825/24, Praha 2
Palrocné
Premio 26746590 1.4.2019 Neurdita 2.420,00 Uklid spole¢nych Niederleho 705/1, Praha 10
invest s.r.o. Mésicné prostor
CuU800000417 | AVE Prazské | 07725680 1.1.2021 Neurdita 2.705,51 Svoz odpadu Niederleho 705/1, Praha 10
komunaln{ Ctvrtletné

sluzby a.s.



E4479

10/2002
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HLMP

OTIS a.s.

Prazské
sluzby a.s.

HLMP

CDV sluzby,
S.r.0.

CDV sluzby,
S.r.0.

HLMP

00064581

42324254

60194120

00064581

49356445

49356445

00064581

1.2.2010

1.8.2002

1.8.2002

Neurdita

Neurdita

Neurdcita

Neurcita

Neurdita

Neurdita

Neurdita

9.180,00
Pulro¢né

8.569,92
Ctvrtletné

20.301,72
Pulro¢né

20.020,00
Pulro¢né

4.558,36
meésicéné

3570,74
mesicéné

18.720,00
za pal roku

Svoz odpadu

Udrzba a provoz
vytahu

Svoz odpadu

Svoz odpadu

Uklid spoleénych
prostor

Uklid spoleénych
prostor

Svoz odpadu

Niederleho 705/1, Praha 10

Dusni 927/3, Praha 1

Dusni 927/3, Praha 1

Dusni 927/3, Praha 1

Dusni 927/3, Praha 1

Mikulandska 121/6, Praha 1

Mikulandska 121/6, Praha 1



10/2002

10/2002

10/2002

CDV sluzby,
S.r.o.

Prazské
sluzby a.s.

HLMP

CDV sluzby,
S.r.o.

Prazské
sluzby a.s.

HLMP

CDV sluzby,
S.r.0.

49356445

60194120

00064581

49356445

60194120

00064581

49356445

1.8.2002

1.8.2002

1.8.2002

Neurdita

Neurdita

Neurcita

Neurdcita

Neurcita

Neurcita

Neurdita

3.068,91
Mésicné

1.030,54
Ctvrtletné

36.960,00
Pulro¢né

1.245,82
Mésicné

687,13
Ctvrtletné

5.720,00
Pulro¢né

1.082,57
Mésiéné

Uklid spole¢nych
prostor

Svoz odpadu

Svoz odpadu

Uklid spole¢nych

prostor

Svoz odpadu

Svoz odpadu

Uklid spoleénych
prostor

Karmelitska 373/25, Praha 1

Karmelitska 373/25, Praha 1

Karmelitska 373/25, Praha 1

Provaznicka 385/3, Praha 1

Provaznicka 385/3, Praha 1

Provaznicka 385/3, Praha 1

Martinska 419, Praha 1



10/2002

10/2002

Prazské
sluzby a.s.

HLMP

CDV sluzby,
S.r.o.

Prazské
sluzby a.s.

HLMP

HLMP

CDV sluzby,
S.r.0.

60194120

00064581

49356445

60194120

00064581

00064581

49356445

1.8.2002

1.8.2002

Neurdita

Neurdita

Neurcita

Neurdcita

Neurcita

Neurcita

Neurdita

687,13
Ctvrtletné

5.434,00
Pulro¢né

1.082,57
Mésicné

687,13
Ctvrtletné

2.860,00
Pulro¢né

1.040,00
Pulro¢né

1.212,03
Mésiéné

Svoz odpadu

Svoz odpadu

Uklid spole¢nych

prostor

Svoz odpadu

Svoz odpadu

Svoz odpadu

Uklid spolegnych
prostor

Martinska 419, Praha 1

Martinska 419, Praha 1

Michalska 433, Praha 1

Michalska 433, Praha 1

Michalska 433, Praha 1

Malé namésti 458/12, Praha 1

Malé namésti 458/12, Praha 1



10/2002

10/2002

10/2002

CDV sluzby,
S.r.o.

HLMP

Prazské
sluzby a.s.

CDV sluzby,
S.r.o.

HLMP

HLMP

CDV sluzby,
S.r.0.

49356445

00064581

60194120

49356445

00064581

00064581

49356445

1.8.2002

1.8.2002

1.8.2002

Neurdita

Neurdita

Neurcita

Neurdcita

Neurcita

Neurcita

Neurdita

2.760,66
Mésicné

18.720,00
Pulro¢né

687,13
Ctvrtletné

4.084,86
Mésicné

28.050,00
Pulro¢né

28.050,00
Pulro¢né

4084,86
Mésiéné

Uklid spole¢nych
prostor

Svoz odpadu

Svoz odpadu

Uklid spole¢nych

prostor

Svoz odpadu

Svoz odpadu

Uklid spoleénych
prostor

Melantrichova 463/15, Praha 1

Melantrichova 463/15, Praha 1

Melantrichova 463/15, Praha 1

Névska 622, Praha 9

Névska 622, Praha 9

Myjavska 624,

Praha 9

Myjavska 624,
Praha 9



